
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
общеразвивающего вида «Детский сад №1 «Колокольчик» города 

Новоалтайска Алтайского края 

ПРИКАЗ 

12 мая 2016 г. Новоалтайск № 1 9 

«О внедрении регионального 
сегмента единой федеральной 
межведомственной системы 
учета контингента обучающихся 
в городе Новоалтайске» 

В целях реализации Плана внедрения регионального сегмента единой 
федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся 
по основным образовательным программам и дополнительным 
общеобразовательным программам, утвержденного приказом Главного 
управления от 21.03.2016г. №468, приказом КОА №167 от 
10.05.2016г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу в МБДОУ №1 по внедрению 
регионального сегмента в управлении образовательным процессом: 
- Трапезникову Ольгу Алексеевну - старшего воспитателя, 
- Логинову Ирину Викторовну - воспитателя 
- Хохлову Наталью Алексеевну -воспитателя 
- Бретман Марину Сергеевну - воспитателя 
- Румянцеву Нину Анатольевну - воспитателя 

2. В срок до 17.05.2016 на сайте образовательной организации 
разместить документ о создании рабочей группы в МБДОУ № 1 по 
внедрению регионального сегмента - ответственный Трапезникова О.А.; 

3. В срок до 13.06.2016г. обеспечить корректное заполнение данных о 
контингенте, взять под личный контроль каждому члену группы 
достоверность, актуальность и своевременность внесения данных о 
контингенте обучающихся, в соответствии с Унифицированными 
функционально-техническими требованиями к региональному сегменту в 
АИС «Сетевой край. Образование». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ № 1 К М.М. Мушарова 


